

Oprava živičného povrchu silnice č. III/25118 Zaječice					
č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku, včetně poplatku za uložení na skládku	m ²	220,00	12	2 640,00 Kč
2	Řezání styčných spár tl. do 10 cm	m	500,00	10	5 000,00 Kč
3	Frézování povrchu s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii zadavatele do 30 km	m ³	730,00	790	576 700,00 Kč
4	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m ²	14 600,00	238	3 474 800,00 Kč
5	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m ²	m ²	14 600,00	15	219 000,00 Kč
6	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	3 100,00	9	26 350,00 Kč
7	Výšková úprava vpustí a šachet	ks	7,00	35	245,00 Kč
8	Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů	ks	5,00	33	165,00 Kč
9	Zakrytí styčných spár za použití elastobitumenové natavovací pásky	m	3 100,00	21	65 100,00 Kč
10	Vyrovnávka živičného povrchu ACP 16 (+) (50/70)	t	1 200,00	1 272	1 526 400,00 Kč
cena celkem bez DPH					5 896 400,00 Kč
DPH 21%					1 238 244,00 Kč
cena celkem včetně DPH					7 134 644,00 Kč